2

	[image: image1.png]

ПРО

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 30.10.2019  № 69
Р Е Ш Е Н И Е

 От 30.10.2019                                                                                                                   № 446
город Тимашевск

ъ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район  от 29 октября 2008 г. № 618 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 сентября 2019 г. № 325-ФЗ  «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:
1. Внести  изменения  в  решение  Совета   муниципального  образования Тимашевский район от 29 октября 2008 г. № 618 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решения Совета от 15 декабря 2017 г. № 238):

1.1. В пункте 1 решения:

1) в подпункте 1.9 после слова «питания» добавить слово «,осуществляемых»;

2) в подпункте 1.13 слова «не имеющих залов обслуживания посетителей» заменить словами «не имеющих зала обслуживания посетителей».
1.2. Изложить приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 марта 2009 г. № 701 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 29 октября 2008 года № 618 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности», решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 20 июля 2011 г. № 128 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 29 октября 2008 года      № 618 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края.
4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя  главы  муниципального  образования  Тимашевский  район     Стешенко А.Н. и на комиссию по экономической, финансово-бюджетной и   налоговой политике, имущественным и земельным отношениям, вопросам предпринимательства, торговли и защите прав потребителей Совета муниципального образования Тимашевский район (Ананьев Д.А.).

6. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.

Глава муниципального образования
Тимашевский район                                                                           А.В. Палий

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                    А.М. Устименко